
 

 

 

 

 

   

 

 



 

ŞEHİT YAŞAR BİÇER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ  

SOSYAL ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA PLANI 

 

TARİH/ 

AYLAR 
AMAÇ YAPILACAK ETKİNLİKLER 

 

 

 

 

 

EYLÜL 

 

 

     Okulumuzda gerçekleştirilecek Sosyal 
Etkinliklerin bir plan çerçevesinde 

yürütülmesini sağlayabilme 

 

 

1- Sosyal Etkinlikler Kurulunun toplanarak okulda yapılacak sosyal etkinliklerin yıllık çalışma planının hazırlanması 
 

2- Değer Eğitimi Kulübü tarafından Kök Değerler kapsamında Ekim Ayının değeri olan “Adalet” İle ilgili kılavuzda 
belirtilen çalışmaların yapılması. 
 

3-  Okulun ve çevresinin düzenlenmesi, güzelleştirilmesine yönelik çalışmaları gerçekleştirme.(Toplum Hizmeti) 

 

 

 

 



EK
İM

 

1- Sosyal etkinliklere katılımı teşvik etme 
2- Temizlik alışkanlığı kazandırma 
3- Demokrasi bilinci oluşturma. 
4- Afetler ve nedenleri önleme yollarının 

kavratılması 
5- Cumhuriyet Bayramı'nın önemini 
pekiştirerek milli duyguları artırmak. 
6- Çevre bilincini kazandırarak okul 
çevresini temiz tutmak. 
7- Dostluk gibi değerleri öğrencilere 
benimsetmek. 
8- Meslekler hakkında farkındalık 
oluşturarak kariyer bilincini artırmak. 
9- Temizlik ve hijyen alışkanlıklarını 
geliştirerek okul ortamını iyileştirmek. 
10- Okuma alışkanlıklarını teşvik etmek 
ve en çok kitap okuyan öğrencileri 
ödüllendirmek. 
11- Afet bilinci kazandırarak öğrencileri 
afetlere karşı hazırlıklı hale getirmek. 
12- Cumhuriyetin önemini anlatmak ve 
yazılı ifade becerilerini geliştirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1- Her kulüp kendi panosunu hazırlayacak. 

2- Sınıf rehber öğretmenleri sorumluluğunda sınıf temsilcilerinin seçimi yapılacak. 

3- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Töreni görevli öğretmenler ve bütün kulüp danışman öğretmenlerinin katkısıyla 

hazırlanacaktır. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hazırlıklarının yapılması.  

4- Değer Eğitimi Kulübü tarafından Kök Değerler kapsamında Ekim Ayının değeri olan “dostluk” İle ilgili kılavuzda belirtilen 

çalışmaların yapılması. 

5- Onur kurulu tarafından ayın öğrencileri projesi kapsamında Ekim ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu hazırlanacak. 

Okul web sayfasında ve yayınlanacak. 

6- Meslek Tanıtma Kulübü tarafından bir mesleğin tanıtımı yapılacak. 

7- Kütüphanecilik Kulübü tarafından ayın en çok kitap okuyan öğrencisi seçilecektir. 

8- Dünya Afet Azaltma Günü (13 Ekim) Afetle mücadele eğitimi verilmesi(video izletilmesi) 

9- Kültür Edebiyat kulübü tarafından Cumhuriyet konulu kompozisyon yarışması düzenlenecek. 

10- Yeşilay Kulübü tarafından “Genel temizlik kuralları hakkında sınıf arkadaşlarını bilinçlendirme.” çalışması 

yapılacak.(Toplum Hizmeti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



K
A

S
IM

 

 

1- Yardım Kuruluşlarını tanıma 

yardımlaşmanın önemini anlama. 

2- Sivil savunma konusunda 

bilinçlendirme. 

3- Sağlıklı yaşam konusunda 

bilinçlendirme. 

4- Öğretmene ve emeğe saygı. 

5- Öğrencileri afetlere karşı 
bilinçlendirerek hazırlıklı olmalarını 
sağlamak. 

6- Atık pillerin zararları hakkında çevre 
bilinci oluşturmak. 

7- Dürüstlük değerini benimsetmek. 
8- Öğrencilerin başarılarını 

ödüllendirerek motivasyon sağlamak. 
9- Bağımlılık konusunda öğrencilere 

farkındalık kazandırmak. 
10- Farklı meslekleri tanıtarak kariyer 

bilinci oluşturmak. 
11- Atatürk’ü anlatan kompozisyonlarla 

ifade becerilerini geliştirmek. 
12- Diyabet konusunda farkındalık 

oluşturmak. 
13-   Çocuk hakları hakkında bilgi vererek 

bilinç oluşturmak 

 

 

1- Kızılay  Kulübü tarafından Kasım ayının ilk haftası Kızılay haftası kutlanacak, bu hafta boyunca  Kızılay’ın 

çalışmaları   ile ilgili olarak öğrenciler bilgilendirilecektir. 

2- 10-Kasım Atatürk Haftası ile ilgili hazırlıkların yapılması. Atatürk köşelerinin güncellenmesi. Atatürk Haftası boyunca 
Atatürk’ün hayatı, ilke ve devrimleri ve bizlere bir emanet olarak bıraktığı Türkiye Cumhuriyeti için bizden yapmamızı istedikleri 

ile ilgili öğrencilere bilgi verilecek.  
3- Değer Eğitimi Kulübü tarafından Kök Değerler kapsamında Kasım Ayının değeri olan “Dürüstlük” ile ilgili kılavuzda 

belirtilen çalışmaların yapılması 

4- Onur kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Kasım ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu 

hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 

5- Okulumuz Öğrencileri arasında “Yeşilay konulu doğa yürüyüşü” düzenlenecek. 

6- Barış Çetin ve Elif Yücesoy tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü programı hazırlanacak. 

7- Okul rehberlik servisi tarafından Bağımlılıkla Mücadele hakkında bilgilendirme çalışması yapılacak. 

8- Kütüphanecilik Kulübü tarafından ayın en çok kitap okuyan öğrencisi seçilecektir. 

9- Meslek Tanıtım Kulübü tarafından bir meslek tanıtılacak. 

10- Kültür Edebiyat kulübü tarafından Atatürk konulu kompozisyon yarışması düzenlenecek. 

11- Kültür Edebiyat kulübü tarafından öğretmenler konulu kompozisyon yarışması düzenlenecek. 

12- Dünya Diyabet Günü (14 Kasım)‘’Çocuklarda Diyabet’’ konulu videonun öğrencilere izletilmesi. 

13- Dünya Çocuk Hakları Günü (20 Kasım)etkinlik yapılması. 

14- Afetlere Hazırlık Kulübü öğrencileri tarafından “Doğal Afetlerle mücadele konusunda arkadaşlarını bilinçlendirici afiş 

çalışması, pano çalışması yapılacak.(Toplum Hizmeti) 

15- Spor  Kulübü öğrencileri tarafından “Atık Pillerin zararlarını araştırarak eczanelerde toplandıklarını duyurma teşvik 

etme.” çalışması yapılacak. (Toplum Hizmeti) 
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1- Yerli tüketim bilinci oluşturma 

2- Tutumlu olma ve israfın önlenmesi 

konusunda bilinçlendirme. 

3- Yardımlaşmanın önemi. 

4- Sağlık beslenmenin önemi kavrama. 

5- Engellilik konusunda bilinçlendirme. 

6- Toplumda uyulması gereken kurallar 

hakkında bilinçlendirme. 

1- Değer Eğitimi Kulübü tarafından Kök Değerler kapsamında Aralık Ayının değeri olan “  Özdenetim” İle ilgili  kılavuzda 

belirtilen çalışmaların yapılması 

2- Onur kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Aralık ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu 

hazırlanacak. Okul web sayfasında ve tanıtım ekranında yayınlanacak. 

3- Tüm kademelerde ve Uygulama Anasınıfında Tutum, Yatırım ve Türk Malları haftası kutlanacak. 

4- Kütüphanecilik Kulübü tarafından ayın en çok kitap okuyan öğrencisi seçilecektir. 

5- Meslek Tanıtım Kulübü tarafından bir meslek tanıtılacak. 

6- Dünya Engelliler Günü (3 Aralık) Etkinlik yapma.(Sunum ya da duvar panosu) 

7- Mehmet Akif Ersoy’u Anma Haftası (20-27 Aralık) Etkinlik. Sunum ya da duvar panosu) 

8- Engellilerle Dayanışma Kulübü Öğrencileri tarafından “Gereksiz kâğıt kullanımının engellenmesi için çalışma” 

yapılacak.(Toplum Hizmeti) 

9- Spor Kulübü tarafından “Sağlıklı beslenme konusunda araştırma yaparak sunu halinde okula duyurma.” – “Sağlıklı 

beslenme konulu afiş tasarım yarışması.” Çalışması yapılacak.(Toplum Hizmeti). 

10- Bilişim ve İnternet kulübü öğrencileri tarafından “Toplumda uyulması gereken kurallar ve bu kurallara uyması için 

öğrencileri ve çevresini bilinçlendirme.(Toplum Hizmeti) 
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1- Enerji tasarrufu bilincini artırmak. 

2-  Sabır değerini öğrencilere 

kazandırmak. 

3-  Eksiklikleri tespit ederek iyileştirmek. 

4-  Kitap okuma alışkanlığını teşvik 

etmek. 

5- Meslekler hakkında farkındalık 

oluşturmak. 

6-  Yardımlaşma ve dayanışmayı 

artırmak. 

7- Hoşgörülü olma. 

  

1- Enerji tasarrufu haftası ile ilgili yazılar toplayıp okul panosunda sergilenecektir. 

2- Değer Eğitimi Kulübü tarafından Kök Değerler kapsamında Ocak Ayının değeri olan “sabır” İle ilgili kılavuzda 

belirtilen çalışmaların yapılması 

3- Birinci dönem değerlendirmesi yapılarak, belirtilen etkinliklerin tamamlanıp tamamlanmadığı kontrol edilerek, varsa 

tamamlanmayanların nedenleri araştırılarak bu eksikliklerin giderilmesi için neler yapılması gerektiği belirlenecektir. 

4- Kütüphanecilik Kulübü tarafından ayın en çok kitap okuyan öğrencisi seçilecektir. 

5- Meslek Tanıtım Kulübü tarafından bir meslek tanıtılacak.    

6- Toplum Hizmeti Kapsamında Okulumuzda ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım toplama kampanyası düzenleme 
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1- Doğal afet bilinci kazandırma 

2- Hastalıklarla mücadelenin önemine 

vurgu yapma 

3- Saygı değerini öğrencilere kazandırmak. 

4- Örnek davranışları teşvik ederek 

öğrencileri motive etmek. 

5- İlk yardımın önemini kavratmak ve 

doğru uygulamaları öğretmek. 

6- Kitap okuma alışkanlığını teşvik etmek. 

7- Meslekler hakkında farkındalık 

oluşturmak. 

8-   Erdemli davranışların önemini 

öğrencilere aktarmak. 

  

1- Değer Eğitimi Kulübü tarafından Kök Değerler kapsamında Şubat Ayının değeri olan “Saygı” İle ilgili kılavuzda 

belirtilen çalışmaların yapılması 

2- Onur kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Şubat ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu 

hazırlanacak. Okul web sayfasında ve yayınlanacak. 

3- Sivil Savunma Günü kutlanacak, bu etkinlik çerçevesinde ülkemizde gerçekleşen doğal afetler ve bu afetlerdeki arama-

kurtarma çalışmaları ile ilgili - İkaz-Alarm ve Personel Tahliye tatbikatı yapılacak.  (Afetlere Hazırlık Kulübü) 

4- Afetlere Hazırlık Kulübü ilk yardımın önemi ve yanlış yapılması halinde olabilecek tehlikeler hakkında öğrencilere bilgi 

verecektir. 

5- Kütüphanecilik Kulübü tarafından ayın en çok kitap okuyan öğrencisi seçilecektir. 

6- Meslek Tanıtım Kulübü tarafından bir meslek tanıtılacak. 

7- Kızılay kulübü hastalıklardan nasıl korunabileceğimizi ve bulaşıcı hastalıklar konusunda öğrencilere bilgi verecektir.  

8- Şubat ayı toplum hizmeti çalışması olarak, öğrencilerimize erdemli davranışlarla ilgili sunu izletilecektir. 
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1- Görev ve sorumluluk bilinci oluşturma 

2- Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci 

oluşturma. 

3- Çevre bilinci oluşturma. 

4- Tasarruflu olma bilinci oluşturma. 

5- Spor yapma bilinci oluşturma. 

6- Zararlı alışkanlıklar hakkında 

bilinçlendirme. 

  

1- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Mart Ayının değeri olan “ sevgi” İle ilgili kılavuzda belirtilen çalışmaların yapılması 

2- Onur kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Mart ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu 

hazırlanacak. Okul web sayfasında yayınlanacak. 

3- Dünya Kadınlar Günü (8 Mart)etkinlik yapılması  

4- İstiklal Marşı’nın Kabulü Günü ve Mehmet Akif ERSOY’u Anma Günü programı yapılacak. 

5- 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü programı düzenlenecek, bu program doğrultusunda milli birlik ve 

beraberliğimizi elde etmemizde büyük rolü olan Çanakkale Şehitleri çeşitli etkinliklerle anılacaktır. 

6- Meslek Tanıtım kulübü tarafından meslek tanıtımı yapılacaktır. 

7- Kültür Edebiyat kulübü tarafından İstiklal Marşı ve Çanakkale Zaferi  konulu kompozisyon yarışması düzenlenecek. 

8- Kütüphanecilik kulübü Kütüphanecilik haftası ile ilgili kütüphane gezisi düzenleyecek ve öğrencilere kütüphaneden nasıl 

faydalanması gerektiği hususunda bilgiler verilecektir. 

9- Orman Haftasının kutlanması, Ormanların hayatımızdaki yeri ve önemi ile ilgili etkinliklerin yapılması.(Orman Gezisi)  

Orman Haftası  (21-26 Mart) 

10- Afetlere Hazırlık Kulübü öğrenci tarafından “Neden tasarruflu olmalıyız? araştırarak ailesine ve yakın çevresini 

bilinçlendirme” çalışması yapılacak. (Toplum Hizmeti) 

11- Yeşilay Kulübü öğrencileri tarafından sigaranın zarları hakkında toplumu bilinçlendirme çalışmasının yapılması. 

(Toplum Hizmeti)  

12- Gezi, Tanıtım Kulübü öğrencileri tarafından “Plastik malzemelerin zararlarının araştırarak yakın çevresini 

bilinçlendirme. (Toplum Hizmeti) 
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1- Adalet bilinci oluşturma. 

2- Tarih bilinci oluşturma. 

3- Sağlıklı yaşama bilinci. 

4- Kanser hakkında bilinçlendirme. 

5- Milli şuur bilinci oluşturma. 

6- Sporun sağlık için önemini kavratma. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

1- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Nisan Ayının değeri olan “ Sorumluluk ” İle ilgili kılavuzda belirtilen çalışmaların 

yapılması 

2- Onur kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Nisan ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu 

hazırlanacak.  

3- Yeşilay kulübü sağlık haftası, zararlı alışkanlıklar ve beslenme konusunda öğrencileri bilgilendirecektir. 

4- Meslek Tanıtım kulübü tarafından meslek tanıtımı yapılacaktır. 

5- Kütüphanecilik Kulübü Tarafından Ayın En Çok Kitap Okuyan Öğrencisi Seçilecektir.  

6- Dünya Otizm Farkındalık Günü (2 Nisan) ile ilgili etkinliklerin yapılması  
7- Afetlere Hazırlık Kulübü öğrencileri tarafından “Trafik işaret ve levhalarını ailesi ve çevresine tanıtma” çalışması 

yapılacak. (Toplum Hizmeti) 
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1) Kurallara uyma bilinci oluşturma. 
2) Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere 

teşvik etme. 
3) Vefalı olma bilinci oluşturma. 
4) Vatanseverlik değerini kazandırmak. 
5) 19 Mayıs’ın anlamını kavratmak. 
6) Kültürel ve sosyal deneyimler 

kazandırmak. 
7) Meslekler hakkında farkındalık 

oluşturmak. 
8) Kitap okuma alışkanlığını teşvik 

etmek. 
9) İş sağlığı ve güvenliği bilincini 

artırmak. 

10-   Engelliler konusunda duyarlılığı 

artırmak. 

. 

1- Değer Eğitimi Kurulu tarafından Mayıs Ayının değeri olan “Vatanseverlik” İle ilgili kılavuzda belirtilen çalışmaların 

yapılması 

2- Onur kurulu tarafından Ayın öğrencileri projesi kapsamında Mayıs ayının örnek öğrencileri seçilecek ve panosu 

hazırlanacak.  

3- Öğretmenlerimiz tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı programı hazırlanarak kutlama 

yapılacak. 

4- Beden Eğitimi öğretmenleri tarafından okulumuz Sınıfları arasında “Voleybol Turnuvası” düzenlenecek. 

5- Tüm kulüplerin ortak çalışmasıyla “Mezuniyet Programı” düzenlenecek. 

6- Gezi Tanıtım Kulübü tarafından “Gezi” düzenlenecek. 

7- Meslek Tanıtım kulübü tarafından meslek tanıtımı yapılacaktır. 

8- Kütüphanecilik Kulübü tarafından ayın en çok kitap okuyan öğrencisi seçilecektir. 

9- İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası (4-10 Mayıs) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler de destek alarak 4-10 Mayıs tarihleri 

arasında İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası etkinlikleri düzenleme. 

10- Engelliler Haftası (10-16 Mayıs) dolayısıyla, çevrede kimsesiz, engelli veya sokakta yaşayan insanlar olup olmadığı 

araştırılacak, varsa bu insanlara yardım edilecek veya bu insanlar en yakın sivil toplum kuruluşuna bildirilerek bu tarz 

sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarına katkı sağlanacak. Toplum Hizmeti 

11- Trafik ve İlkyardım Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) içerisinde trafik kurallarına uyulması için öğrencileri ve halkı 

bilinçlendirmeye yönelik çalışmalar yapılarak, bu konuda yetkili mercilerle işbirliğine gidilecek. Toplum Hizmeti  

12- Kültür Edebiyat kulübü tarafından 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı konulu kompozisyon yarışması düzenlenecek 
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1- Yıl boyunca yapılan çalışmaların 

değerlendirilmesi. Öğrenci 

kulüplerinin yukarıda belirtilen 

çalışmaları tamamlayıp 

tamamlamadıkları belirlenerek, 

eksikliklerin giderilmesi ve bir sonraki 

yıl aynı sorunlarla karşılaşılmaması 

için gereken tedbirlerin neler olduğu 

görüşülecek. Sosyal Etkinlikler 

Kurulunca kulüplerin çalışmaları 

değerlendirilerek, bu çalışmaların 

öğrencilere sağladığı yararlar 

belirlenecek. 

1- Çevre Kulübü tarafından çevre temizliği gerçekleştirilecek. 

2- Öğrenci kulüplerinin yukarıda belirtilen çalışmaları tamamlayıp tamamlamadıkları belirlenerek, eksikliklerin giderilmesi ve 

bir sonraki yıl aynı sorunlarla karşılaşılmaması için gereken tedbirlerin neler olduğu görüşülecek, kulüp çalışmaları 

değerlendirilecek ve bu çalışmaların öğrenciye sağladığı yararlar belirlenecektir. 

3- Yılsonu raporları düzenlenecek.( Sosyal Kulüp-Toplum Hizmeti) 

 

 

 

 

 

 
 


